Ananu3 ankgr (700 ankeT)

1. VYnoBnerBopser M Bac cUCTEMa OpraHU3alMY MUTAHKA B IIKOJIE?
0 [Ha- 680 ankeT-82%
[0 Het-20 anker-14%
[0 3aTpydHsIOCh OTBETHTH- 4 %
2. YOOBIETBOPSET JIM BaC CAHUTAPHOE COCTOSIHUE LIKOJIBHOM CTOIOBON?
[1 Ja- 672 anket 94 %
[0 Hert-2 ankersi-1 %
[J 3aTpyaHSIOCH OTBETHTH 26 aHKET 5 %
3. Tluraerech 1M BbI B MIKOJBHOW CTOJIOBOM?
[0 Jla -678 anketr-99%
[0 Her 2 ankera -1%
4. Ecnu HeT, TO 1O Kakol npuanHe?
[l He HpaBUTCA
[l He ycneBaere
[l muraerech 10Ma — 2 aHKETHI
5. B mikose BBl oJy4yaeTe:
[0 ropsunii 3aBTpak 300 anker- 44 %
[0 ropsanit 06exn (c mepseiM O6mrogom) 200 anket -28 %
[0 2-pa3oBoe ropsiuee nutanue (3aBrpak + oden) 200 anker -28%
6. Haemaerech i BBI B mKOIE?

0 Ja 100%
[l wmHOrma
[l mer
7. XBaraer J1 NpOJOKUTETLHOCTH TIEPEMEHBI JIJISl TOTO, YTOOBI ITOECTh B IIKOJIE?
0 Ja 100%
[l mer
8. HpaBuTcs nuTaHue B MIKOIBHOM CTOJIOBOM?
0 Ha-80%
[0 Her- 10%

[1 wue Bcermga -10%
9. Ecmu He HpaBUTCS, TO ToYeMy?
HEBKYCHO TOTOBSIT
0JTHOOOpAa3HOE MUTaHKE
TOTOBSAT HeMtoOuMyto muiry -90%
octeiBIas ena -10%
MaJiIeHbKHE TTOPITIH
HHOE
10. Mocemiaere au TpyIITy NPOJUIEHHOTO JIHS?
[1  [Ha-200 aaker
(] Her- 500 anket
11. Ecnm nma, TO TOJIy9aeTe JU MOJIHHK B TIIKOJIC WM MIPUHOCHUT M3 IoMa?
[J momy4aeT noiaaHuK B mkoiye — 200 aHkeT
[J mpuHOCHUT U3 1OMa
12. YerpanBaeT MEHIO IIKOIBHOM CTOJIOBOM?
[0 Jla 90%
[0 Her-2%
[0 Huorma-8%
13. CuuTaeTe 11 MUTAHUE B IIKOJIE 3I0POBBIM U MOJHOLIEHHBIM ?
(1 Jla 200 anket
[l mHer
14. Bau npeuioskeHus 110 H3MEHEHHIO MEHIO: TTOOOJIbIIE CBEKUX OBOIICH, calaToB, 100aBUTh B MEHIO KaKao,
KHCEIIb.
15. Baiu npejiosKeHus Mo YIy4IlICHUIO TUTaHUs B IIKOJIE:
J100aBUTH BBIITCYKY K Jaro.
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